

## Pachet materiale sanitare 09.08.2021

I.D.: 59877404

---

Data publicarii	11.08.21	Coduri CPV	33600000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.356,53 RON - 1.356,53 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA tensiometru cu stetoscop 1 60.31 60.31 glucometru 1 50.43 50.43 pulsoximetru 1 59.90 59.90 termometru electronic copii 1 22.88 22.88 trusa chirurgicala de unica folosinta 10 6.00 60.00 trusa de nastere de unica folosinta 5 32.99 164.95 cantar de sugari 1 262.19 262.19 minirecipiente pentru deseuri medicale x10 L ( carton, plastic) 2 4.20 8.40 garou 1 7.30 7.30 orteza guler cervical 1 56.31 56.31 ace glucometru (1 cutie) si stripere glucometru ( 1 cutie x 50) 1 50.43 50.43 vata medicinala 2 4.43 8.86 fasa medicinala din tifon 10 cm/10 m 10 1.63 16.30 bandaj elastic autoadeziv pentru fixarea pansamentelor 10 cm/10 m 1 20.70 20.70 fasa elastica pentru compresie moderata 7.5 cm / 4.5 m 1 1.71 1.71 leucoplast 5cm x 9,2 m 2 13.80 27.60 comprese sterile 10 x10 cm 20 0.98 19.60 bandaj triunghiular 2 3.48 6.96 rivanol 0,1% 200ml 1 7.15 7.15 betadine 10% sol x 120 ml 1 7.57 7.57 apa oxigenata 200 ml 5 7.15 35.75 spirt medicinal 500 ml 2 4.91 9.82 manusi chirurgicale 1 47.90 47.90 masti faciale medicinale 1 25.00 25.00 seringi: 2 ml 10 0.22 2.20 seringi 5 ml 10 0.25 2.50 seringi 10 ml 10 0.33 3.30 seringi 20 ml 10 0.49 4.90 perfuzoare 10 1.14 11.40 branule: roz 20 G 10 2.23 22.30 branula verde 18 G 10 2.23 22.30 Branula galbena 24 G 10 2.23 22.30 foarfeca chirurgicala dreapta 1 10.93 10.93 pansament cu rivanol 8 x 6 cm 20 0.85 17.00 plasturi 1 cutie x 20 1 10.76 10.76 dispozitiv de respiratie gura la gura 5 2.64 13.20 deschizator de

---